
平成１７年５月吉日 
各   位  

愛媛サポートクラブ  
事務局 和泉 逸平 

 

愛媛出身者並びに愛媛にご縁のある方の交流会開催について 
 
大型連休も終り、普段通りの生活が戻って参りました。皆様におかれましては益々ご健勝のこと

とお慶び申し上げます。 
さて、来る５月２１日（土）、サッカーＪリーグ昇格を目指している「愛媛ＦＣ」の今期最後の

東京での試合が、駒沢陸上競技場にて行われます。昨年は、Ｊリーグへの加盟申請を行ったものの
落選となってしまい悔しい思いをしました。今年こそはとスタッフ、選手一丸となって長いリーグ
戦を戦っております。 
私どもでは、この試合終了後、下記の通り交流パーティー開催を予定しております。関東にお住

まいの愛媛県出身者、愛媛にご縁のある方が多数お集まりになります。同窓会とは一味違う老若男
女問わず、世代、出身地を越えた交流ができればと考えております。 
駒澤大学学食での簡単なパーティーです。お誘い合わせの上ご参加下さいますようお願い申し上

げます。平服にてご来場下さい。 
 

記 
 日 時 平成１７年５月２１日（土）１５：３０～ 
     １３：００より駒沢陸上競技場にて愛媛ＦＣの試合がございます（別紙参照） 
 場 所 駒澤大学２Ｆ食堂（駒沢陸上競技場より徒歩１０分） 
 会 費 ３,０００円（学生２,０００円 小学生以下無料） 
 定 員 ３００名まで入場可能です。 
 

※ 会場及び料理の準備がございますので、参加をご希望される方はご面倒でもお名前と参加人
数をお知らせ下さいますようお願い申し上げます。 

 
   お申込み先 ＦＡＸ ０３－５６２３－２７７８ 
         e-mail   info@ehime-support.net 

  

 
詳細はホームページをご覧下さい。 http://www.ehime-support.net/ 

 
 


